

نویسنده: ذب لارسن و ویلیهم مانتیر «Zeb Larson.W.M»
منبع و تاریخ نشر: ریسپونسیبل ستیت گرفت «2024-05-22».
برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

چهار موش کور": بایدن، بلینکن، مک گورک و سالیوان

'Four blind mice': Biden, Blinken, McGurk & Sullivan



رئیس‌جمهور و سه مشاور ارشد او همچنان به پیشبرد توافق‌نامه ابراهیم ادامه می‌دهند و در عین حال واقعیت‌های جنگ غزه را انکار می‌کنند.

The president and his top three advisers continue to push the Abraham Accords while denying the realities of the Gaza war

در 20 می، دادگاه کیفری بین‌المللی اعلام کرد که به دنبال صدور حکم بازداشت برای **بنیامین نتانیاهو**، نخست‌وزیر اسرائیل، **وزیر دفاع وی** و **سه رهبر حماس** به دلیل جنایات جنگی در غزه است. **پرزیدنت بایدن** این خواسته را محکوم کرد و گفت: «هیچ

برابری بین اسرائیل و حماس وجود ندارد» و همچنین انجام نسل‌کشی اسرائیل را رد کرد.

این بخشی از الگوی طولانی مدت **بایدن** و مشاورانش است. یک سیاست اخیراً اجرا شده - یاد داشت 20 امنیت ملی - مستلزم گزارش‌های منظم به کنگره درباره تسلیحات ایالات متحده برای کشورهای است که درگیر درگیری‌های مسلحانه فعال هستند تا مشخص شود که آیا این دریافت کنندگان در نقض قوانین بین‌المللی حقوق بشر هستند یا خیر. امسال اسرائیل جزو هفت کشوری بود که به چنین گزارش‌هایی نیاز داشتند. در حالی که شواهد بسیار زیاد است مبنی بر اینکه ارتش اسرائیل واقعاً در چنین تخلفاتی مجرم است، گزارشی که در ماه جاری توسط دولت **بایدن** منتشر شد به این نتیجه رسید که شواهد برای توجیه کاهش فروش تسلیحات کافی نیست.

در عوض، ایالات متحده تسلیحات بیشتری ارسال می‌کند، زیرا رئیس‌جمهور در 14 مه به کنگره از تعهد مجدد بیش از یک میلیارد دلار اطلاع داد. یک پادکست چپ‌گرا، **بایدن** و سه مشاور کلیدی را نام برد که مانع هرگونه کاهش تسلیحات یا حمایت نظامی از اسرائیل می‌شوند: **آنتونی بلینکن**، وزیر امور خارجه، **جیک سالیوان**، مشاور امنیت ملی، و **برت مک‌گورک**، هماهنگ‌کننده خاورمیانه رئیس‌جمهور.

علیرغم انتقادهای بی‌سابقه، همه آنها در برابر فشار برای کاهش حمایت از اسرائیل مقاومت می‌کنند. **آنل شلین**، یکی از مقامات سابق وزارت امور خارجه که در اعتراض به رفتار دولت با غزه استعفا داد، اظهار داشت: «به طور کلی، به نظر می‌رسد که دولت عملیات نظامی اسرائیل در غزه را به عنوان یک موضوع روابط عمومی تلقی می‌کند، نه اینکه با مسائل مهم سیاسی و اخلاقی دست و پنجه نرم کند. سوالاتی که توسط اقدامات اسرائیل ایجاد شده است. **شلین** قبلاً برای مؤسسه Quincy کار کرده بود آنرا در وبسایت Responsible Statecraft منتشر می‌کند.

موج اعتراضات دانشجویی علیه حمایت نظامی ایالات متحده از اسرائیل تا به امروز مشابه اعتراضات علیه دولت آفریقای جنوبی در دهه 1980 است. اردوگاه‌ها در برکلی و جاهای دیگر منعکس‌کننده خانه‌هایی است که در دانشگاه‌های ایالات متحده ساخته شده‌اند و در کسری از زمان به وجود آمده‌اند.

مخالفت‌های داخلی در وزارت امور خارجه، جایی که سه دپلمات آمریکایی استعفا داده و علناً صحبت کرده‌اند، بیشتر مشهود بوده است. در وزارت کشور، **لیندا گرینبرگ** **کال** اولین انتصاب سیاسی یهودی **بایدن** بود که استعفا داد و رئیس‌جمهور را متهم کرد که از یهودیان برای توجیه حمایت خود از جنگ غزه استفاده می‌کند. تقریباً 200 وکیل شاغل در پست‌های دولتی ایالات متحده یک خلاصه حقوقی تهیه کردند که در آن نتیجه‌گیری می‌شد که «ارائه کمک‌های نظامی بی‌قید و شرط به اسرائیل برای ادامه بمباران نوار

غزه، نه تنها کاملاً غیر صاف و صاف است، بلکه برای اجرای تعهدات ایالات متحده برای جلوگیری و مجازات نیز به شدت ناکافی است. قتل عام." چرا **بایدن** از مهار جریان تسلیحات تهاجمی به اسرائیل امتناع می ورزد؟ **پیتر بیکر** از نیویورک تایمز به این سوال پاسخ نمی دهد. در عوض او اختلافات میان مشاوران کلیدی رئیس جمهور از جمله بلینکن، سالیوان و مک گورک را درباره نحوه تعامل با نتانیا هو و واکنش به خشونت های جاری توصیف می کند و از اقدامات نمادین مانند تأخیر در ارسال بمب های سنگین تر می خواهد.

هنگامی که از شلین در مورد این اختلافات ادعایی پرسیده شد، "من می گویم که اگرچه کاملاً قابل قبول است که شخصیت های مختلف سطح بالا در داخل کاخ سفید دیدگاه های متفاوتی داشته باشند، اما در عمل این تقسیم بندی ها هنوز هیچ تأثیری بر سیاست ها نداشته است، که به نظر می رسد مستقیماً وجود داشته باشد. از خود **بایدن**."»

دولت **بایدن** هنوز به امید معامله بزرگ اسرائیل با کشورهای مستبد خلیج فارس متعهد است. این استراتژی «توافق ابراهیم» که در دوره دولت **ترامپ** با بحرین و امارات متحده عربی در سال 2020 آغاز شد، با هدف تضمین ثبات در خاور میانه از طریق قرار دادن اسرائیل و کشورهای قدرتمند عربی به عنوان پلیس منطقه، به استثنای فلسطینی ها، انجام شد.

این همراه با حمایت ریشه دار طبقه کمک کننده از اسرائیل به این معنی است که **بایدن** و شرکا بیش همچنان به توافق نامه آبراهام پایبند باشند. اما انجام این کار مستلزم انکار واقعیت های جنگ در غزه است. در حالی که چهار موش عمدتاً نابینا، **بایدن**، **بلینکن**، **سالیوان** و **مک گورک** به تعقیب بیهوده ای ادامه می دهند و **نتانیا هو** نقش همسر کشاورز را در قافیه کلاسیک مهد کودک بازی می کند.

سطوری چند در مورد نویسندگان این مقاله :

زیب لارسون زب

لارسون، مستقر در کلمبوس، اوهایو، نویسنده و مورخ جنبش ضد آپارتاید است. نظرات بیان شده توسط نویسندگان در مورد Statecraft مسئول لزوماً منعکس کننده دیدگاه های موسسه کوئینسی یا همکاران آن نیست.

. ویلیام مینتر

ویلیام مینتر سردبیر بولتن آفریقا فوکوس است. از نوامبر 2020، او به عنوان مشاور ارشد در پروژه جدید ساخت پل ایالات متحده-آفریقا خدمت کرده است. جدیدترین کتاب مینتر، پیروزی های آسانی نیست: آزادی آفریقا و فعالان آمریکایی در طول نیم قرن، 1950-2000، با همکاری گیل هووی و چارلز کاب جونیور.

«2024-05-23» با تقديم سلامها -----